ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SA THẦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH Sa Thầy, ngày       tháng       năm 2021

V/v kiểm tra, xử lý và tham

mưu trả lời ý kiến, kiến nghị

của cử tri trước kỳ họp thứ 12

HĐND huyện khóa X

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

- Phòng Văn hóa - Thông tin;

- Trung tâm VH-TT-DL và TT;

- Vườn Quốc gia ChưMomRay

- Điện lực huyện;

- Bảo hiểm xã hội huyện;

- UBND các xã: Ya Xiêr, Hơ Moong, Rờ Kơi, Ya Ly,

Sa Nghĩa, Sa Sơn.

Căn cứ Báo cáo số 17/BC-HĐND ngày 13 tháng 4 năm 2021 của Thường

trực Hội đồng nhân dân huyện về tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri trước kỳ

họp thứ 12 Hội đồng nhân dân huyện khóa X, nhiệm kỳ 2016 - 2021, Ủy ban

nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị:

1. Khẩn trương kiểm tra, rà soát, xử lý các nội dung cử tri kiến nghị trước

kỳ hợp thứ 12 Hội nghị tiếp xúc cử tri Hội đồng nhân dân huyện khóa X.

2. Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân

huyện trả lời các nội dung cử tri kiến nghị (kèm theo).

Nội dung trả lời ngắn gọn, súc tích, đúng trọng tâm vấn đề, trích dẫn cụ

thể văn bản chỉ đạo có liên quan. Những nội dung nào cần thời gian xác minh,

báo cáo phải có cam kết thời gian hoàn thành. Báo cáo gửi về Ủy ban nhân dân

huyện trước ngày 19 tháng 4 năm 2021.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chuyên viên các khối (đôn đốc);
- Lưu: VT, NTTH (2g, 20đ).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Thạnh

		2021-04-14T17:08:15-0700

		2021-04-15T07:13:00+0700

		2021-04-15T07:12:16+0700

		2021-04-15T07:12:16+0700

		2021-04-15T07:12:16+0700

		2021-04-15T07:13:19+0700